КИРОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

БЕЛОХОЛУНИЦКИЙ РАЙОН

КЛИМКОВСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ  ДУМА

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

23.03.2018                                                                                                № 35
пос. Климковка

Об  утверждении отчета об исполнении бюджета

Климковского сельского поселения   за  2017  год.

          В соответствии пункта 2 статьи 22 Устава Климковского сельского поселения Климковская сельская Дума РЕШИЛА:

          Утвердить отчет об исполнении бюджета Климковского сельского поселения за 2017 год по доходам в сумме 3323990,77 руб., по расходам в сумме 3331738,03 руб. с дефицитом 7747,26 руб. согласно приложению. Прилагается.

Председатель Климковской

сельской Думы                                                                      Е.А. Шуплецова

Глава Климковского

сельского поселения

 А.А. Шаргунов

Подлежит опубликованию в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Климковского сельского поселения Белохолуницкого района Кировской области  и на Информационном портале Белохолуницкого муниципального района Кировской области с электронным адресом в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://www.bhregion.ru